PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº85/2015
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

RELAÇÃO PRELIMINAR DE PONTOS
Servente Rural
A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, designada através da Portaria nº 13, de 27 de fevereiro de 2015, da contratação de pessoal por prazo determinado para desempenhar função de, Servente Rural, junto a Secretaria Municipal de Educação, amparado de excepcional interesse público, no uso de suas atribuições legais divulga a relação de inscritos do processo seletivo referente ao Edital de Seleção 64/2015:

SERVENTE–RURAL
	NOME
	RG
	Experiência Profissional

	Camila Da Rosa
	1092190519
	0

	Clauniz Terezinha Lima Da Silva
	1035739299
	5.953

	Deonires Maciel Da Rosa Dos Santos
	1060396213
	368

	Edineia Tessaro Xavier
	8062804722
	0

	Elisabete Fatima Solda
	8060384578
	7.692

	Eva Nunes da Silveira
	5056061988
	275

	Iolanda Da Costa Coelho
	1047330913
	430

	Iracilda Maria Vanin
	8037782532
	5.732

	Janete Mileski
	2062909953
	4.624

	Jocelaine Cruz Santos
	5059775071
	0

	Maria Ines Dornelles Petter
	6053827017
	2.269

	Michele Hoppe
	7098328821
	0

	Neide Teresinha Sartorelli Dal Paz
	8043204951
	1.911

	Niversi Granville Bastos
	2065081123
	0

Marau, 13 de março de 2015.
	PATRICIA LONDERO MARIO
	CAMILA ISELE ZANIN

	GREICI CAMPANHA

1